14
13b
13a
ALUMINUM VERSION
34
35
28c
13c

ELENCO COMPONENTI
LABEL KIT DI RIPARAZIONE
COME ORDINARE
Contiene: 8, 9, 10, 11, 14, 16, 26, 20, 30, 32, 35
+ per FR & F 5 micron: 20a
+ per FR & F 25 micron: 20b
0= Nessuno
1= 0.2-2 bar
2= 0.2-4 bar
3= 0.4-8 bar
4= 0.4-10 bar
5= 0.4-12 bar
04= 1/4” NPT
06= 3/8” NPT
08= 1/2” NPT
12= 3/4” NPT
16= 1” NPT
24= 1” 1/2”NPT*
32= 2”NPT*
TIPO
ELEMENTO FILTRANTE
MANOMETRO
OPZIONI
MATERIALE
MATERIALE TENUTE
TAGLIA RANGE ACCESSORI
F= Filtro
FR= Filtro Regolatore
R= Regolatore
0= Nessuno
1= 5 micron
2= 25 micron
3= 40 micron
  0= Nessuno
1S= cassa AISI304 o AISI316
       (connessione SS316)
1B= AISI304 case (conn. ottone)
00= Nessuna
05= Non relieving
06= attacco manometro 1/4”
07= scarico automatico
56= Non relieving
       attacco manometro 1/4
57= Non relieving
       scarico automatico
67= attacco man1/4”
       scarico automatico
SS= Acciaio inox 316-316L
AL= Alluminio esente rame
       con verniciatura epossidica
FK= FKM ( WT-25° +90°C )
NB= NBR ( WT-20° +80°C )
LT= EPDM ( WT-40° +80°C )
FL= Materiale speciale (WT-60°+90°C)
HN= HNBR (WT -60°+90°C)
0= Nessuno
2= staffa SS
3= Dado a pannello e pomolo
4= Tag personalizzata
5= staffa SS + Dado a pannello e
     pomolo
6= staffa SS + Tag personalizzata
Speciali
FR       06          3            1          1S            5             6          SS        FK           2            #            #
Per informazioni tecniche riferirsi al relativo
data sheet tecnico
* only for filters
3
Filtri Regolatori Regolatori Filtri
4= coalescenza*
5= 3 micron
     for 1/4”, 3/8”,
     1/2”NPT